
Id: WBEFZ-RQPNF-XKHYB-SSQKS-BJOGT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/314/10
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Ciężkowice na 2010 rok jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Zmiany dochodów obejmują: 

1)zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 10 776 zł. 

2)zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 45 000 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Ciężkowice na 2010 rok jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Zmiany wydatków obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 91 674 zł. 

2)zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 502 800 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu gminy na 2010r. zgodnie z załącznikiem nr 3 
do uchwały. 

4. Dokonuje się zmianę w planie przychodów gminy na 2010r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

5. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów w brzmieniu załącznika nr 5 do uchwały. 

6. Przyjmuje się zweryfikowaną Prognozę Łącznej Kwoty Długu Publicznego Gminy Ciężkowice 
w latach 2006 – 2018 w brzmieniu załącznika nr 6 do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIII/309/10 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 22 czerwca 2010 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2010 rok dokonuje się zmian: 

1)w § 2 uchwały zmienia się limit zobowiązań na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z kwoty 142 287 zł. 
na 142 286 zł. 

2)w załączniku nr 4 Prognoza Łącznej Kwoty Długu Publicznego Gminy Ciężkowice w latach 2006 
– 2018 ustala się 

- w wierszu IX Stan zadłużenia na 31 grudnia danego roku dla roku, wysokość zadłużenia na 
kwotę 8 458 022,69 zł. 

- w wierszu X. Wskaźnik zadłużenia budżetu dla roku 2010 wskaźnik zadłużenia budżetu na 
poziomie 25,56%. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2010 rok Nr XXIX/269/09 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 29 grudnia 2009 roku nadaje się nowe brzmienie § 3 ust.3 pkt.1 uchwały 
w brzmieniu: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1)kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 6 852 830 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 6 018 166 zł 



Id: WBEFZ-RQPNF-XKHYB-SSQKS-BJOGT. Podpisany Strona 2

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 692 378 zł. 

c) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 142 286 zł.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/314/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zmiany Planu Dochodów Budżetu na 2010r. 

 
Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza 
się 

dochody

Zwiększa 
się 

dochody
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 4 100 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 4 100

  W tym:   
  a) dochody bieżące 0 4 100 
 0970 Wpływy z różnych dochodów  4 100

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 45 000 
70005  Gospodarka gruntami inieruchomościami 0 45 000
  w tym :   
  a) dochody majątkowe 0 45 000
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
 45 000

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 5 220 
80110  Gimnazja 0 5 220
  w tym :   
  a) dochody bieżące 0 5 220
 0970 Wpływy z różnych dochodów  5 220
852  POMOC SPOŁECZNA 0 1 456 
85216  Zaiłki stałe 0 1 456
  w tym :   
  a) dochody bieżące 0 1 456
 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
 1 456



Id: WBEFZ-RQPNF-XKHYB-SSQKS-BJOGT. Podpisany Strona 3

w art..184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
OGÓŁEM 0 55 776 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/314/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zmiany Planu Wydatków Budżetu na 2010r. 

 
Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza się 
wydatki

Zwiększa się 
wydatki

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 46 100 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 4 100

  W tym:   
  1. wydatki majątkowe 0 4 100
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 100

01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0 20 000
  W tym:   
  1. wydatki majątkowe 0 20 000
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000
  w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 

pkt. 2 i 3 uofp.
 20 000

01095  Pozostała działalność 0 22 000
  W tym:   
  1. wydatki majątkowe 0 22 000
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  22 000

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 192 000 
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 192 000

  W tym:   
  1. wydatki bieżące 0 57 000
  1) wydatki jednostek budżetowych  57 000
  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
 57 000

  2. wydatki majątkowe  135 000
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  135 000

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 12 000 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 12 000

  W tym:   



Id: WBEFZ-RQPNF-XKHYB-SSQKS-BJOGT. Podpisany Strona 4

  1. wydatki majątkowe 0 12 000
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 12 000

754  BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOWODZIOWA 

0 33 000 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0 20 000
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  10 300
  1) dotacje na zadania bieżące  8 000
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 300
  2. wydatki majątkowe  9 700
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  9 700

75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 13 000
  W tym:   
  1. wydatki bieżące 0 13 000
  1) wydatki jednostek budżetowych  13 000
  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
 13 000

     
758  RÓZNE ROZLICZENIA 40 683 0 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 40 683 0

  W tym:   
  1. wydatki bieżące 40 683 0
  rezerwa celowa na spłątę poręczeń 40 683  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 29 374 
80101  Szkoły podstawowe 0 11 900
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  11 900
  1) dotacje na zadania bieżące  11 900
80104  Przedszkola 0 2 600
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  2 600
  1) dotacje na zadania bieżące  2 600
80110  Gimnazja 0 9 654
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  9 654
  1) dotacje na zadania bieżące  9 654
80113  Dowożenie uczniów do szkół 0 5 220
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  5 220
  1) wydatki jednostek budżetowych  5 220
  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
 5 220

852  POMOC SPOŁECZNA 0 22 683 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 22 683
  W tym:   
  1. wydatki bieżące  22 683
  1) wydatki jednostek budżetowych  22 683
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 000
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
 683



Id: WBEFZ-RQPNF-XKHYB-SSQKS-BJOGT. Podpisany Strona 5

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 0 300 000 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 300 000
  W tym:   
  1. wydatki majątkowe 0 300 000
  1) zakup i objęcie udziałów i akcji 0 300 000
     

OGÓŁEM 40 683 635 157 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/314/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zmiany Planu Rozchodów Budżetu na 2010r. 

 
Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza się 
rozchody

Zwiększa się 
rozchody

 992 Spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 28 154  
  Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP 

w Zborowicach"
28 054  

  Pożyczka na modernizacje kotłowni w SP w Bogoniowicach 100  
OGÓŁEM 56 308   



Id: WBEFZ-RQPNF-XKHYB-SSQKS-BJOGT. Podpisany Strona 6

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/314/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zmiany Planu Przychodów Budżetu na 2010r. 

 
Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza się 
przychody

Zwiększa się 
przychody

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

 510 544

     
OGÓŁEM 0 510 544 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/314/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 29 czerwca 2010 r.

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2010r 

 
L.p. Treść   Kwota 
A. Dochody   33 917 542,19 
A.1. Dochody bieżące   26 974 470,19 
A.2. Dochody majątkowe   6 943 072,00 
B. Wydatki   40 077 994,19 
B.1. Wydatki bieżące  25 339 169,19
B.2. Wydatki majątkowe  14 738 825,00



Id: WBEFZ-RQPNF-XKHYB-SSQKS-BJOGT. Podpisany Strona 7

C. Nadwyżka / Deficyt(A – B )   -6 160 452,00 
F. Finansowanie( P – R )   6 160 452,00 
P. Przychody budżetu ogółem   7 246 050,00 
P.1. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów
 692 378

P.2. Spłata udzielonych pożyczek z budżetu  0
P.3. Wolne środki pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  393 220
P.4. Kredyty bankowy oraz pożyczki zaciągnięte na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Ciężkowice
 6 018 166

P.5. Kredyty na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

 142 286

R. Rozchody budżetu ogółem   1 085 598,00 
R.1. Spłaty pożyczek i kredytów:  1 085 598 
 W tym:    
R.1.1. Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja SP w Ciężkowicach"  80 000
R.1.2. Kredyt na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Zborowice  31 210
R.1.3. Kredyt na budowę Sali gimnastycznej przy SP nr 1 w Jastrzębi  50 000
R.1.4. Kredyt na termomodernizację budynku Urzędu Gminy w Ciężkowicach  32 900
R.1.5. Pożyczka na budowę oczyszczalni ścieków w Ciężkowicach (udział własny)  14 169
R.1.6. Pożyczka na termomodernizację SP w Ciężkowicach  68 000
R.1.7. Kredyt na budowę Sali gimnastycznej przy SP w Zborowicach  96 000
R.1.8. Kredyt na budowę dróg gminnych w 2006 roku  150 000
R.1.9. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 2007r.  190 000

R.1.10. Pożyczka na modernizacje kotłowni w SP w Bogoniowicach  1 033
R.1.11. Pożyczka na termomodernizację SP w Bogoniowicach  34 600
R.1.12. Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja SP w Bogoniowicach"  25 800
R.1.13. Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Jastrzębi"  55 600
R.1.14. Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Jastrzębi"  56 400
R.1.15. Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Zborowicach"  46 946
R.1.16. Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Zborowicach"  50 000
R.1.17. Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2009r.  102 940

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Ciężkowicach 

Irena Gdowska

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/314/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 29 czerwca 2010 r.
Zalacznik6.pdf

Prognoza łącznej kwoty długu publicznego Gminy Ciężkowice w latach 2006-2018 

Zalacznik6.pdf

